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RESULTADO DA SELEÇÃO 

EDITAL N° 003/2022 

Seleção para o Núcleo de Estudo, Pesquisa e Extensão sobre patrimônio 

arquitetônico (séculos XIX e início do século XX) no Crato, Ceará 

 Aos aprovados, favor entrar em contato via e-mail com a professora Giovanna 

Freire (giovanna.garcez@fapce.edu.br) para receber os devidos informes 

referentes ao início das atividades. 

 

 Aprovados com bolsa 

1.  Laryssa Lima Dantas laryssa.dantas@aluno.fapce.edu.br 

2.  Vitória Emilly Leonel Batista emilly01@aluno.fapce.edu.br 

3.  Maria Layla Torres Gomes laylatorres@aluno.fapce.edu.br 

 

 Aprovados sem bolsa 

4.  Julianny Ferreira Landim julianny@aluno.fapce.edu.br 

5.  Ilka Rebeca Angelo Leite ilka.rebeca@aluno.unifapce.edu.br 

6.  Priscila Moreira Dantas priscilamd@aluno.fapce.edu.br 

7.  Michelly Arraes Cavalcante mi_arraes@aluno.fapce.edu.br 

8.  João Victor Novaes de Carvalho 
Bezerra 

joaovictorncb@aluno.fapce.edu.br 

9.  Elani Santos da Silva elanisilva@aluno.fapce.edu.br 

10.  Italo dos Santos Oliveira italo.oliveira@aluno.fapce.edu.br 

11.  Eric Aragão França ericaragao@aluno.fapce.edu.br 

12.  Maria Alice de Moraes Alves 
Pereira 

mariaalice@aluno.fapce.edu.br 

13.  Líverny Maria Furtado Chaves  livernymaria@aluno.fapce.edu.br 

 

 Desclassificados 

1.  Ana Técia de Lima  anatecia@aluno.fapce.edu.br 

2.  Myllena Bezerra Alves myllena@aluno.fapce.edu.br 

3.  Ludmila Oliveira ludmilaol@aluno.fapce.edu.br 

 

 

 

Taise Costa de Farias 

Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo  

do Centro Universitário Paraíso/UniFAP 

 


